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WVA Sprintkampioenschappen 2020
Almere, 13-9-2020

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag E, F-H, M
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 26.30
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 27.80

F - H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 25.70
2. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 29.30
3. Mylo Helmers 012818 WV Almere 34.00

Masters

1. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 32.20
2. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 34.10

Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag E, F-H, M
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 44.90

F - H

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 39.60
2. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 40.50
3. Anouk Koghee 992347 WV Almere 46.60

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag C, D
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 34.70
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 36.40
3. Andreas Walker 084105 WV Almere 39.70
4. Djayden Weeling 084557 WV Almere 56.30

D

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 34.70
2. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 39.50
3. Jamie van Baren 063765 WV Almere 44.60
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WVA Sprintkampioenschappen 2020
Almere, 13-9-2020

Programmanr. 4 Meisjes, 50m vlinderslag C, D
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 30.60
2. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 36.00
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 38.50
4. Isabel Marcus 084508 WV Almere 53.40
5. Sofiia Bahanets 084588 WV Almere 54.70
6. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 55.90

DIS Anna van Arkel 074204 WV Almere 39.70
AA - Te vroeg bewogen bij de 1e (1 start procedure) of 2e start.

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 31.00
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 32.30
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 34.80
4. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 36.60
5. Isabel Cox 064210 WV Almere 40.20
6. Laura Baks 054423 WV Almere 53.80

Programmanr. 5 Jongens, 25m vrije slag A, B
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Leon Maruska 114558 WV Almere 20.50
2. Illia Bahanets 114584 WV Almere 30.60

B

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 12.80
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 15.90
3. Storm Ebben 104428 WV Almere 17.20

Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 17.20
5. Jasper Cox 104213 WV Almere 19.60

Programmanr. 6 Meisjes, 25m schoolslag A, B
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Joanne Strietman 124510 WV Almere 27.60
2. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 28.10

B

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 18.90
2. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 25.70
3. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 26.90
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WVA Sprintkampioenschappen 2020
Almere, 13-9-2020

Programmanr. 7 Heren, 50m rugslag E, F-H, M
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 33.40
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 33.50

F - H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 29.60
2. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 34.50
3. Mylo Helmers 012818 WV Almere 36.40

Masters

1. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 42.00
2. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 44.60

Programmanr. 8 Dames, 50m vlinderslag E, F-H, M
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 37.10

F - H

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 33.20
2. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 33.50
3. Anouk Koghee 992347 WV Almere 40.90

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag C, D
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Ario Mirza 083916 WV Almere 30.00
2. Luuk Hommen 073817 WV Almere 30.10
3. Andreas Walker 084105 WV Almere 31.60
4. Djayden Weeling 084557 WV Almere 44.00

D

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 29.90
2. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 32.60
3. Jamie van Baren 063765 WV Almere 38.50
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WVA Sprintkampioenschappen 2020
Almere, 13-9-2020

Programmanr. 10 Meisjes, 50m schoolslag C, D
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 39.40
2. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 45.80
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 48.40
4. Anna van Arkel 074204 WV Almere 48.80
5. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 48.90
6. Sofiia Bahanets 084588 WV Almere 52.70

DIS Isabel Marcus 084508 WV Almere 49.00
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 39.30
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 40.00
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 41.70
4. Isabel Cox 064210 WV Almere 44.60
5. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 45.00
6. Laura Baks 054423 WV Almere 46.70

Programmanr. 11 Jongens, 25m rugslag A, B
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Leon Maruska 114558 WV Almere 25.60
DIS Illia Bahanets 114584 WV Almere 29.60

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

B

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 19.60
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 20.20
3. Jasper Cox 104213 WV Almere 22.10
4. Storm Ebben 104428 WV Almere 22.40

Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 22.40

Programmanr. 12 Meisjes, 25m vlinderslag A, B
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Joanne Strietman 124510 WV Almere 28.50
2. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 31.10

B

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 16.90
2. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 26.90
3. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 30.50
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WVA Sprintkampioenschappen 2020
Almere, 13-9-2020

Programmanr. 13 Heren, 50m schoolslag E, F-H, M
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 32.80
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 34.70

F - H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 33.80
2. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 39.60
3. Mylo Helmers 012818 WV Almere 39.70

Masters

1. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 41.30
2. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 43.00

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag E, F-H, M
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 32.40

F - H

1. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 29.90
2. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 30.20
3. Anouk Koghee 992347 WV Almere 37.30

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag C, D
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 32.60
2. Ario Mirza 083916 WV Almere 35.70
3. Andreas Walker 084105 WV Almere 39.10
4. Djayden Weeling 084557 WV Almere 54.40

D

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 35.00
2. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 40.80
3. Jamie van Baren 063765 WV Almere 50.50
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WVA Sprintkampioenschappen 2020
Almere, 13-9-2020

Programmanr. 16 Meisjes, 50m rugslag C, D
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 33.10
2. Isabella Denkers 074211 WV Almere 37.80
3. Anna van Arkel 074204 WV Almere 39.30
4. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 40.10
5. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 46.00
6. Isabel Marcus 084508 WV Almere 51.00
7. Sofiia Bahanets 084588 WV Almere 52.40

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 33.10
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 34.70
3. Pien de Haan 052839 WV Almere 38.90
4. Isabel Cox 064210 WV Almere 39.30

Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 39.30
6. Laura Baks 054423 WV Almere 47.00

Programmanr. 17 Jongens, 25m schoolslag A, B
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Leon Maruska 114558 WV Almere 29.80
2. Illia Bahanets 114584 WV Almere 31.60

B

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 22.10
2. Storm Ebben 104428 WV Almere 22.40
3. Donnie Cevat 094104 WV Almere 23.60
4. Jasper Cox 104213 WV Almere 25.20
5. Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 28.00

Programmanr. 18 Meisjes, 25m vrije slag A, B
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 22.90
2. Joanne Strietman 124510 WV Almere 24.70

B

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 14.90
2. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 20.10
3. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 21.10
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WVA Sprintkampioenschappen 2020
Almere, 13-9-2020

Programmanr. 19 Heren, 50m vlinderslag E, F-H, M
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Lars van Wingerden 042820 WV Almere 29.80
2. Valentino Schuurman 033447 WV Almere 30.80

F - H

1. Calvin de Kleijn 002745 WV Almere 28.40
2. Joris Nieuwenhuijs 991995 WV Almere 30.90
3. Mylo Helmers 012818 WV Almere 36.00

Masters

1. Jan-Erik de Haan 702567 WV Almere 38.60
2. Ad Warmerdam 582926 WV Almere 42.80

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag E, F-H, M
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

E

1. Masha Lindenaar 044004 WV Almere 36.60

F - H

1. Naomi Veldhuisen 012837 WV Almere 36.30
2. Denise Veldhuisen 002838 WV Almere 38.50
3. Anouk Koghee 992347 WV Almere 45.70

Programmanr. 21 Jongens, 50m schoolslag C, D
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Luuk Hommen 073817 WV Almere 38.80
Ario Mirza 083916 WV Almere 38.80

3. Andreas Walker 084105 WV Almere 46.00
4. Djayden Weeling 084557 WV Almere 57.50

D

1. Micha Lindenaar 063999 WV Almere 41.00
2. Ilias El Bassa 053814 WV Almere 43.60
3. Jamie van Baren 063765 WV Almere 54.20
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WVA Sprintkampioenschappen 2020
Almere, 13-9-2020

Programmanr. 22 Meisjes, 50m vrije slag C, D
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

C

1. Nomi Olivier 074006 WV Almere 29.30
2. Aniek van der Linden 073773 WV Almere 32.80
3. Isabella Denkers 074211 WV Almere 33.20
4. Anna van Arkel 074204 WV Almere 33.90
5. Elise Hofhuis 084421 WV Almere 40.10
6. Sofiia Bahanets 084588 WV Almere 43.20
7. Isabel Marcus 084508 WV Almere 48.70

D

1. Suzanne van den Brink 053921 WV Almere 29.50
2. Jennifer Veldhuisen 053088 WV Almere 30.30
3. Bridget Veldhuisen 063771 WV Almere 31.70
4. Pien de Haan 052839 WV Almere 33.20
5. Isabel Cox 064210 WV Almere 34.00
6. Laura Baks 054423 WV Almere 39.50

Programmanr. 23 Jongens, 25m vlinderslag A, B
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Illia Bahanets 114584 WV Almere 32.20
2. Leon Maruska 114558 WV Almere 32.60

B

1. Miika Maruska 093918 WV Almere 18.50
2. Donnie Cevat 094104 WV Almere 20.30
3. Storm Ebben 104428 WV Almere 21.80
4. Jasper Cox 104213 WV Almere 23.20

Kelvin Terpstra 104513 WV Almere 23.20

Programmanr. 24 Meisjes, 25m rugslag A, B
13-9-2020 Resultaten

Rang Tijd

A

1. Joanne Strietman 124510 WV Almere 25.30
2. Nynke Hofhuis 114516 WV Almere 26.00

B

1. Daniela Malipiero 094507 WV Almere 18.10
2. Amy Rodenburg 094417 WV Almere 22.80
3. Anne Hofhuis 094418 WV Almere 25.40


